Соглашение об уступке прав и передаче обязанностей

по Договору оказания услуг связи № ____________ от ___ . ___ . 20___г.

г. _____________               «____» ______________ 20__г.

Гражданин _________________________________________________________________________________
(паспорт: сер.____ №_________, кем и когда выдан __________________________________ ___.___._____г.,
адрес регистрации: __________________________________________________________________________),
именуемый(ая) в дальнейшем «Предшественник»,

Гражданин _________________________________________________________________________________
(паспорт: сер.____ № ______ кем и когда выдан ___________________________________ ___.____.______г.,
адрес регистрации:___________________________________________________________________________),
именуемый(ая) в дальнейшем «Преемник», и

Филиал АО «Компания ТрансТелеКом» «МР______________», именуемое в дальнейшем «Оператор», в
лице ________________________________________________________________________________________,
действующего(ей) на основании _________________________________, совместно в дальнейшем именуемые
«Стороны», заключили настоящее Соглашение об уступке прав и передаче обязанностей по Договору
оказания услуг связи №__________________ от ___.___.20___г. (далее – «Соглашение») о нижеследующем:

1. Предшественник передает, а Преемник принимает в полном объеме все права и обязанности
Предшественника, как стороны по Договору оказания услуг связи № ________________ от __.__.20__г. (далее
– «Договор»), с момента вступления настоящего Соглашения в силу (далее – «Дата передачи»). В рамках
Соглашения под Договором понимается Договор, включая все дополнительные соглашения, приложения к
нему, а также иные документы, являющиеся его неотъемлемой частью.

Во избежание сомнений Стороны подтверждают, что к Преемнику с Даты передачи переходят все права и
обязанности по Договору, в том числе, обязанности по выполнению предусмотренных Договором обязательств
не исполненных  Предшественником перед Оператором к Дате передачи, и обязанности по выполнению
требований Оператора в связи с применением мер ответственности за указанное
неисполнение/ненадлежащее исполнение обязательств,  а также обязанности по исполнению перед
Оператором всех гарантийных обязательств и иных обязательств, в том числе, возникших до Даты передачи
или по основаниям, имевшим место до Даты передачи, и не исполненных Предшественником перед
Оператором к Дате передачи.

2. Оператор согласен с уступкой прав и передачей обязанностей Предшественника Преемнику в
соответствии с условиями Соглашения.

3. Настоящим Стороны подтверждают, что на Дату передачи финансовые обязательства Предшественника
перед Оператором по Договору исполнены в полном объеме, финансовая задолженность отсутствует.

4. С Даты передачи к Преемнику в полном объеме переходит право денежного требования
Предшественника к Оператору в размере задолженности Оператора, существующей между ними на День
передачи.

5. Не позднее рабочего дня, следующего за Датой передачи, Предшественник обязан передать Преемнику
подлинник Договора со всеми приложениями, дополнительными соглашениями к нему и иной документацией,
необходимой для осуществления Преемником прав и обязанностей по Договору.

6. Аутентификационные данные Преемника по Договору:
Логин
Пароль (может быть изменен в Личном кабинете)

7. Соглашение вступает в силу с момента его подписания всеми Сторонами и является неотъемлемой

частью Договора.
8. Во всем, что не урегулировано Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством

РФ и положениями Договора.
9. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

Я, Преемник, подтверждаю:

Подпись Преемника/
иное (проставляется

собственноручно
Преемником)

-  что надлежащим образом ознакомлен c условиями Договора, тарифами и тарифными
планами на услуги связи, размещенными на сайте Оператора, с их содержанием согласен,
обязуюсь выполнять. V________________
- что получил аутентификационные данные для доступа к личному кабинету на сайте
Оператора и услугам связи Оператора. V________________
- что ознакомлен с зоной обслуживания, используемыми для оказания услуг связи
абонентскими интерфейсами и протоколами передачи данных, а также с техническими
характеристиками услуг связи Оператора. V________________

- наличие необходимых прав на помещение находящееся по адресу установки
пользовательского (оконечного) оборудования и на размещение и эксплуатацию
Оператором средств связи в помещениях общего имущества собственников помещений
многоквартирного дома, находящегося по адресу установки Пользовательского
(оконечного) оборудования в целях оказания мне услуг связи по Договору (если применимо) V________________
Я, Преемник, согласен (если не указано иное) на:

- обработку Оператором моих персональных данных любыми способами,
предусмотренными законодательством РФ, в том числе на предоставление персональных
данных третьим лицам для их последующей обработки в целях исполнения Договора, как
это определено в пункте 2.2.1 Договора; V_______________
- получение рекламы товаров, работ, услуг Оператора и/или третьих лиц и
использование сведений обо мне при продвижении товаров, работ, услуг, как это
определено в пункте 2.2.2 Договора; V_______________

- использование сведений обо мне в системе информационно-справочного обслуживания
Оператором или третьими лицами, как это определено в пункте 2.2.3 Договора.

V_______________

Реквизиты и подписи Сторон

Оператор Предшественник Преемник

Филиал АО «Компания ТрансТелеКом»

«МР ____________________________»

Адрес местонахождения:__________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Ф.И.О. ____________________________

__________________________________

Дата и место рождения: _____________

__________________________________

Паспорт: сер. ________ №____________

кем и когда выдан___________________

__________________________________

__________________________________

Адрес регистрации: _________________

__________________________________

__________________________________

Ф.И.О. _______________________________

_____________________________________

Дата и место рождения: ________________

_____________________________________

Паспорт: сер. ________ №______________

кем и когда выдан_____________________

_____________________________________

_____________________________________

Адрес регистрации: ____________________

_____________________________________

_____________________________________

Адрес места жительства: _______________

_____________________________________

_____________________________________

*Тел.дом.:____________________________

*Тел.моб.:____________________________

*Эл.почта:____________________________

*Указывая номер телефона и адрес электронной
почты, Абонент выражает полное и безоговорочное
согласие на получение уведомлений о возникновении
задолженности по оплате, информации рекламного
характера об услугах Оператора и иной информации,
сопровождающей оказание Услуг связи.

ФИО ___________________________

Должность: ______________________

Доверенность № ________________

от ___.____. 20____ г.

ФИО _____________________________

ФИО ________________________________

________________________

подпись

________________________

подпись

________________________

подпись